ISTEMA DEL SEACE Y CALIFI Y T
ION SUBASTA INVER LECT - - -

T PERTURA DE PROPUESTAS EN
BUENA PRO DEL PROCE ELE

En la Provincia y Distrito de Chupaca, departamento de Junin, a los 08 dias del mes de julio del afio 2025, en
el local de la Unidad de Logistica y Patrimonio de la Municipalidad Provincial de Chupaca, siendo 08:10 am, el
OFICIAL DE COMPRA, designado mediante memorandum N2 653-2025-GM-MPCH, encargado de conducir y
desarrollar el proceso de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N204-2025-MPCH-1 ADQUISICION DE
CEMENTO PORTLAND TIPO | PARA LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN EL
JR. ADRIAN ORDAYA TRAMO: JR. PETRONA APOLAYA - JR. BENIGNO DORREGARAY; JR. GRAU TRAMO: AV
CIRCUNVALACION — JR. ADRIAN ORDAYA; JR. BENIGNO DORREGARAY TRAMO: AV. CIRCUNVALACION - JR.
ADRIAN ORDAYA, DISTRITO DE CHUPACA DE LA PROVINCIA DE CHUPACA DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN",
CUI: 2620182”, procede a realizar la apertura de propuestas electrdnicas, encontrandose en el SEACE, 16
participantes inscritos:

B

Proveedor con RUC 10074449960 BALDEON OSPINA DANY ABIGAIL 02/07/2025  02/07/2025 10
Proveedor con RUC 10198679297 TACUNAN LAZO CARLOS ALBERTO 27/06/2025 27/06/2025 10198679297
Proveedor con RUC 20486029324 DISTRIBUIDORA ERICK S.R.L 25/06/2025 25/06/2025 20486029324
Proveedor con RUC 20486444143  DISTRIBUIDORA VILLAPIZ S.A.C. 01/07/2025 01/07/2025 20486444143
INVERSIONES & SERVICIOS MULTIPLES
Proveedor con RUC 20486781573 G.S. EMPRESA INDIVIDUAL DE 30/06/2025 30/06/2025 20486781573
RESPONSABILIDAD LIMITADA
6 Proveedorcon RUC 20487064280 g nUC ORA EINVERSIONESM&R  37/06/2025 27/06/2025 20487064280
Proveedor con RUC 20544585097 1M1 TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 37,06/2025  27/06/2025 20544585097
Proveedor con RUC 20601239869 INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.I.R.L. 01/07/2025 91[07/2025 20601239869
Proveedor con RUC 20601351481 g o o o> ¥ SERVICIOS ZENTROPOLY »5/06/2025 25/06/2025 20601351481
10 Proveedor con RUC 20601373581 GEOMASTER PERU S.A.C. 02/07/2025 02/07/2025 20601373581
11 Proveedor con RUC 20604028010 g?‘nzouc:on EINVERSIONES FABRX 4, ,/07/2025 02/07/2025 20604028010
11 Proveedor con RUC 20604028010 <o gO ACION EINVERSIONES FABRI  92/07/2025 02/07/2025 20604028010
12 Proveedor con RUC 20605363815 GEO-T INGENIERIA Y PROYECTOS S.A.C. 01/07/2025 01/07/2025 20605363815
13 Proveedor con RUC 20609547503 CORPORACION D & GPC E.LR.L. 01/07/2025 01/07/2025 20609547503
14 Proveedor con RUC 20611354259 YOI TECH PERU §A.C. 26/06/2025 26/06/2025 20611354259
15 Proveedor con RUC 20611580780 CONSTRUCTORA TOLENTINO E.LR.L. 26/06/2025 26/06/2025 20611580780
TRANSPORTES KAIRO S SOCIEDAD
16 Proveedor con RUC 20614320533 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 25/06/2025 25/06/2025 20614320533

LIMITADA

Acto seguido, el OFICIAL DE COMPRA, reviso el registro de ofertas en el SEACE de 10 postores,
procediendo a la evaluacién de los demds postores segun el siguiente detalle:

Wro.|  WUC/Chfige | 0 o MosleeoRasbaSedel | Fedhadeiegistio | Horade sigistro | Usnario de regisbis |
1 20601351481 INVERSIONES Y SERVICIOS ZENTROPOLY S.A.C. 02/07/2025 213140 20601351481
2 20486020324 DISTRIBUIDORA ERICK 5.R.L 02/07/2025 18:21:47 20486020324
3 20614320533 TRANSPORTES KAIRO 'S SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 02/07/2025 23:04:36 20614320533
4 20334383097 TMI-TYC SOCIEDAD ANORIMA CERRADA - THI-TYC S.A.C. 27/06/2023 08:56:08 203443585097
5 10198679207 TACUNAN LAZO CARLOS ALBERTO 02/07/2025 18:46:03 10198679297
6 20437004280 TORA E INV MBRSAC 02/07/2023 18:19:32 20487004250
7 20601239860 INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.LR.L. 01/07/2025 06:45:36 20601239869
B 10074449900 BALDEOM OSPINA DANY ABIGAIL 02/07/2023 18:31:09 10074449900
9 20604028010 CORPORACION E INVERSTONES FABRI 5.A.C. 02/07/2025 18:47:08 20604028010
10 20601373381 GEOMASTER PERU 5.A.C. 02/07/2025 13:31:00 20601373381

10 regisres encorurados. mosvando 10 regisirols). de 12 10 Paging 1/ 1

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.I.R.L.
Documentacién de presentacién obligatoria:

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

Se descargo la oferta del sistema SEACE el postor adjunto
bases de otra entidad
NO CUMPLE

Pacto de integridad (Anexo N° 2)

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

Declaracion jurada declarando que: (i) es-responsable de la veracidad de los
documentos e informacién de la oferta, y (ii) no se encuentra impedido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)




Documentaciéon que acredite la desafectacién del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracion
Jurada de Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con
el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

NTOS PARA DITAR REQUISITOS DE HABILITACION:

Copia simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccion, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre
Cemento Hidraulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

La oferta presentada por el postor INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.L.R.L.

no cumple con la

presentacion de documentacion obligatoria y no cumple el requisito de habilitacién, por lo que no se

admite la propuesta.

CONSTRUCTORA E INVERSIONES M & R S.A.C.
Documentacién de presentacién obligatoria:

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

representante comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje

CUMPLE
Pacto de integridad (Anexo N° 2) CUMPLE
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. CUMPLE
Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los
documentos e informacién de la oferta, y (ii) no se encuentra impedido para CUMPLE
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)
Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el

NO CORRESPONDE

equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°4)

proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracién
Jurada de Desafectacién del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con
el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

Documentacién que acredite la desafectacién del imbed'im-ehto-.-en caso el

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR REQUISITOS DE HABII.ITAEION:

Copia simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccion, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre
Cemento Hidraulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

El bien solicitado por la entidad es CEMENTO PORTLAND
TIPO |, sin embargo, en los folios 17 y 18 el postor presenta
certificado de conformidad de otro producto

NO CUMPLE

(@)
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Sello de
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Esquema de certificacion 5
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ULTRA
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BENEFICIOS PRINCIPALES

) o retanmicios taicides y s o tempa

g Mayar traisapeniBasd 8 TnpETmASIGaL.

(0} modarsao cator da nirstacan.

La oferta presentada por el postor CONSTRUCTORA E INVERSIONES M & R S.A.C. no cumple con la
presentacién del requisito de habilitacidn, por lo que no se admite la propuesta.




TACUNAN LAZO CARLOS ALBERTO
Documentacién de presentacién obligatoria:

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE

Pacto de integridad (Anexo N° 2)

CUMPLE

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

CUMPLE

Declaracion jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los
documentos e informacion de la oferta, y (i) no se encuentra impedido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°® 4)

NO APLICA

Documentacién que acredite la desafectacion del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracion
Jurada de Desafectacién del Impedimento (Anexo N° §), de conformidad con

el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.
PARA ACREDITAR REQUISITOS D : 10N;

Copia simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccién, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre
Cemento Hidraulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

ACREDITA

La oferta presentada por el postor TACUNAN LAZO CARLOS ALBERTO cumple con la presentacién de
documentacién obligatoria y requisito de habilitacién, por lo que se admite la propuesta.

GEOMASTER PERU S.A.C.
Documentacién de presentacién obligatoria:

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

L CUMPLE

Pacto de integridad (Anexo N° 2)

CUMPLE

Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta.

CUMPLE

Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los
documentos e informacién de la oferta, y (ii) no se encuentra impedido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las obligagiones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

NO APLICA

Documentacién que acredite la desafectacién del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracion
Jurada de Desafectacién del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con

el numeral 39.4 del articulo 38 del Reglamento.

DOCUT REDITAR REQUISITOS DE HABILITACION:

Copia simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccién, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre
Cemento Hidraulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

ACREDITA

La oferta presentada por el postor GEOMASTER PERU S.A.C. cumple con la presentacion de
documentacién obligatoria y requisito de habilitacién, por lo que se admite la propuesta.

CORPORACION E INVERSIONES FABRI 5.A.C.
Documentacién de presentacién obligatoria:

representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asl como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Pacto de integridad (Anexo N° 2) CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe |a oferta. CUMPLE
Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los CUMPLE
documentos e informacién de la oferta, y (i) no se encuentra impedido para

contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas

legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el NOAPLIGA

Documentacion que acredite la desafectacion del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracion
Jurada de Desafectacién del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con
el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR REQUISITOS DE ‘HABILITACQN:

Copia simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccién, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre
Cemento Hidraulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

El postor solo presenta ficha técnica y no el requisito de
habilitacién
NO ACREDITA = NO CUMPLE




RAPIDO

CEMENTO PORTLAND
TIPO 1

RAPIDO

La oferta presentada por el postor CORPORACION E INVERSIONES FABRI S.A.C. no cumple con el

requisito de habilitacién, por lo que se admite la propuesta.

DISTRIBUIDORA ERICK S.R.L
Documentacién de presentacién obligatoria:

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE

Pacto de integridad (Anexo N° 2)

El Pacto de Integridad es un compromiso vinculante que el
postor asume al participar en la Subasta Inversa Electrénica
N 05-2025-MPCH-1, mediante el cual declara estar
legalmente habilitado, asegura que sus recursos no provienen
de actividades ilicitas y reconoce las normas anticorrupcion y
de conflicto de intereses aplicables; ademds, se obliga a
actuar con honestidad para garantizar la prevencién de la
corrupcién, la competencia leal y la seguridad juridica en la
contratacion publica.

En la oferta, dicho Pacto figura suscrito el 6 de mayo de 2025
lo que desvirtua la presuncién de veracidad y buena fe que lo
sustenta: el documento debe entrar en vigor al momento de
la convocatoria que aln no se convocaba en el mes de mayo,
de modo que el postor no puede asumir compromisos antes
de iniciada la convocatoria; esta incongruencia vulnera los
principios de probidad y transparencia y constituye causal de
no admisién de la oferta
NO CUMPLE

de W suscrpcion hasla s

dn conformided. suscribo el presente pacto de Integridad, & los 08 diss cel mes Mayo

mandsstance que 1 m decinrac 86 ujeld 8l DANCIDID 08 PrESUNCISN Or VOrMOad, (c

wio (V del Thuks Prelimings do la Loy N’ 27444, Ley del Procedmisnio

Administratreo General2d

Documento que acredite |a representacién de quien suscribe la oferta.

Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los
documentos @ Informacion de la oferta, y (li) no se ancuentra impedido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)




Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comuin, el domicilio comin y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asl como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

Documentacion que acredite la desafectacién del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracién
Jurada de Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con
el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

QQUMQNTQS PARA ACREDITAR REQUISITOS DE Héglg!ACléN:
Copia simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccion, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre

Cemento Hidrdulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

La oferta presentada por el postor DISTRIBUIDORA ERICK S.R.L no cumple con la presentaciéon de
documentacién obligatoria, por lo que no se admite la propuesta.

TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-TYC S.A.C.
Documentacion de presentacién obligatoria:

Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Pacto de integridad (Anexo N° 2) CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE
Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los CUMPLE

documentos e Informacion de la oferta, y (i) no se encuentra impédido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilic comin y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

NO APLICA

Documentacién que acredite la desafectacién del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracién
Jurada de Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con -
el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

Copia simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccion, conforme a los articulos 8 y 10 del Raglamento Técnico sobre ACREDITA
Cemento Hidraulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

La oferta presentada por el postor TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-TYC S.A.C. cumple con
la presentacion de documentacion obligatoria y requisito de habilitacién, por lo que se admite la
propuesta.

TRANSPORTES KAIRO’S SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
Documentacion de presentacion obligatoria:

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Pacto de integridad (Anexo N° 2) CUMPLE
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. CUMPLE
Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los CUMPLE

documentos e informacién de la oferta, y (ii) no se encuentra impedido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorclio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

NO APLICA

Documentacién que acredite la desafectacién del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracién
Jurada de Desafectacién del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con -
el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR REQUISITOS DE HABILITACION:

Copla simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccién, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre ACREDITA
Cemento Hidraulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

La oferta presentada por el postor TRANSPORTES KAIRO’S SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA cumple con la presentacion de documentacién obligatoria y requisito de habilitacién, por lo
que se admite la propuesta.



INVERSIONES Y SERVICIOS ZENTROPOLY S.A.C.
Documentacién de presentacién obligatoria:

Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE

Pacto de integridad (Anexo N° 2)

CUMPLE

Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta.

CUMPLE

Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los
documentos e informacién de la oferta, y (ii) no se encuentra impedido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comdn, el domicilio comdn y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

NO APLICA

Documentacién que acredite la desafectacién del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracién
Jurada de Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con

el numeral 39.4 del artlculo 39 del Reglamento.

Copua snmple del Certn' cado de Confonmdad presantado ante el Ministerio de
la Produccién, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre
Cemento Hidraulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.

ACREDITA

La oferta presentada por el postor INVERSIONES Y SERVICIOS ZENTROPOLY S.A.C. cumple con la
presentacion de documentacién obligatoria y requisito de habilitacién, por lo que se admite la propuesta.

BALDEON OSPINA DANY ABIGAIL
Documentacién de presentacién obligatoria:

Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

¥ CUMPLE

Pacto de integridad (Anexo N° 2)

El Pacto de Integridad es un compromiso vinculante que el
postor asume al participar en la Subasta Inversa Electrénica
N2 05-2025-MPCH-1, mediante el cual declara estar
legalmente habilitado, asegura que sus recursos no proviengn
de actividades ilicitas y reconoce las normas anticorrupcién y
de conflicto de intereses aplicables; ademés, se obliga a
actuar con honestidad para garantizar la prevencién de la
corrupcion, la competencia leal y la seguridad juridica en la
contratacién publica.

En la oferta, dicho Pacto figura suscrito el 7 de julio de
2025,cuando la fecha maxima de presentacién de ofertas fue
el 02 de julio de 2025 lo que desvirtua la presuncién de
veracidad y buena fe, esta incongruencia vulnera los
principios de probidad y transparencia y constituye causal de
no admisién de la oferta

NO CUMPLE

TERCERO: Este pacio de nisgridad tene vigancia desde el momento dé Su suscrpeitn hasts
fa culminacidn de 1a fase dé selactdn® y. en caso de redulltar adjudiiado con W buena pro, ssle
mantieng su vigencia hasta 'a culminacion del contrato

CUARTO: Para afactos de salvaguardar el contenido del Pacto de Infegridad Irente a eventuates
MCUMphientos de I0s COMPromisos asumidod. me someto 3 Bs acciones de debida digencia.
supervison fiscaluBcion postenor U o"os QuE COMeSPONGan; Bsi cOMO @ 'as responsabiidades
adminsirativas. civies yio penaies que se defven de estos. conforme al marco legal vigante

En sefial de conformidad. suscribo el presente pacio de integridad, alos ( 07 | dias del mes
{Julin} de 20(25). maniiestando que la informacion ceclarads se sujeta al pAnCIPIO de presuNcion
de veracioac. conforme @ ko depuesto an el articulo IV del Titulo Prefimingr de la Ley N' 27444
Ley del Procedimisnto Administralivo General™

W
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Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los
documentos e informacién de la oferta, y (i) no se encuentra impedido para
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asl como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

Documentacién que acredite la desafectacion del impedimento, en caso el
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracién
Jurada de Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con
el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR REQUISITOS DE HABILITACION:

Copia simple del Certificado de Conformidad presentado ante el Ministerio de
la Produccion, conforme a los articulos 9 y 10 del Reglamento Técnico sobre
Cemento Hidréulico utilizado en Edificaciones y Construcciones en General,
aprobado con Decreto Supremo N° 001-2022- PRODUCE.




La oferta presentada por el postor BALDEON OSPINA DANY ABIGAIL no cumple con la presentacion de
documentacion obligatoria, por lo que no se admite la propuesta.

PROPUESTA ECONOMICA:
Acto seguido, el OFICIAL DE COMPRA, anuncia el monto ofertado, ordendndolo de la siguiente manera:

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERTODO DE LANCES

A,

Entidad convocante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
Mo Ttem 2
|Descripcidn del Ttem CEMENTO PORTLAND TIPO 1 X 42.30 kg
Soles
o S —— [ S , — e e i e
Orden de Prefacion RUC Nombre o Razén Social del postor Gftima Oferta

1 20601239869 INVERSIONES MULTIPLES EGOPER E.LR.L. 30

2 20487064280 CONSTRUCTORA E INVERSIONES M & R S.A.C. 4237302

3 10108670207 TACUNAN LAZO CARLOS ALBERTO 443000

4 20601373581 GEOMASTER PERU S.A.C. 443448

5 20604028010 CORPORACION E INVERSIONES FABRI S.A.C. 456587.2

s 20486029324 DISTRIBUIDORA ERICK S.R.L 439435.2

7 20544583097 TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-TYC S.A.C. 492720

8 20614320533 TRANSPORTES KAIRO *§ SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 500000

[ 20601351481 INVERSIONES Y SERVICIOS ZENTROPOLY S.A.C. 500144

10 10074449960 BALDEON OSPINA DANY ABIGAIL 516534.8

1 ragistros enceatrades. mosTando | registiods) de 1 a1 Piginat /1
L4

96.5. El oficial de compra revisa los requisitos de calificacion de los postores que ocuparon los primeros
lugares en el orden de prelacién de la evaluacién econémica sucesivamente hasta identificar al menos
tres postores que cumplan estos requisitos, asignandoles su orden de prelacidn final correspondiente y
otorgando la buena pro al primer lugar. En caso solo dos postores hubieran participado de la evaluacién
econdmica, Unicamente se revisan los requisitos de calificacion de estos. En caso un solo postor hubiera
participado de la evaluacién econdmica, el procedimiento de seleccién se declara desierto.

El OFICIAL DE COMPRA has haber ofertas vélidas procede a otorgar la BUENA PRO, DEL PROCESO DE
SELECCION SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N204-2025-MPCH-1 ADQUISICION DE CEMENTO PORTLAND
TIPO | PARA LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN EL JR. ADRIAN ORDAYA
TRAMO: JR. PETRONA APOLAYA - JR. BENIGNO DORREGARAY; JR. GRAU TRAMO: AV CIRCUNVALACION —
JR. ADRIAN ORDAYA; JR. BENIGNO DORREGARAY TRAMO: AV. CIRCUNVALACION — JR. ADRIAN ORDAYA,
DISTRITO DE CHUPACA DE LA PROVINCIA DE CHUPACA DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN", CUI: 2620182", a
TACUNAN LAZO CARLOS ALBERTO; con RUC N° 10198679297, por el monto de S/. 443,000.00
(Cuatrocientos Cuarenta y Tres Mil con 00/100 Soles).

Siendo las 12:27 p.m. del 08 de julio de 2025, se procede a firmar la presente acta.

[

DIANABETTSI HUAYTA QUINTO
OFICIAL DE COMPRA



